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SPIGOLO CAMBIO INCLINAZIONE

PK
. 3

65
0.

81

PK
. 3

67
7.

84 PK
. 3

74
5.

05

PK
. 3

66
0.

05

PK
. 3

67
7.

59

PK
. 3

69
9.

69

PK
. 3

66
8.

31

SEZ B SEZ C

SEZ D

SEZ E

SEZ F
SEZ G

PK
. 3

66
0.

05

PK
. 3

67
7.

59

PK
. 3

69
9.

69PK
. 3

74
5.

05

Diaframma in c.a. spessore 1.50m
H=20m

PK
. 3

65
0.

81

SEZ C SEZ BSEZ E
SEZ F

SEZ G

QP-est

QT.RIF. 208.000

PK
. 3

66
8.

31

SEZ D

G 188G 188

PK
. 3

72
0.

00

PK
. 3

72
0.

00

Diaframma in c.a. spessore 1.50m
H=27m

L=62,5mL=15m

Diaframma in c.a. spessore 1.50m
H=20m

L=16,89m

Diaframma in c.a. spessore 1.50m
H=25m

Diaframma in c.a. spessore 1.50m
H=27m

L=17,5m

Diaframma in c.a. spessore 1.50m
H=25m

L=47,5m L=10m L=10m L=10m

Diaframma in c.a. spessore 1.50m
H=22m

Diaframma in c.a. spessore 1.50m
H=27m

L=17,59m

Q.P.

P.C.

P.S.

Profilo del terreno 

25

2,
88 4,

28

1,252,52,52,52,52,5
2,52,52,52,5

2,52,52,5

1,252,52,52,52,52,52,52,52,5
2,52,52,52,52,52,52,52,22,22,52,5

1,25 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5

2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5

2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5
2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5

25

1,
71

P.S. P.S. 

Solettone in c.a. 

Solettone in c.a. 

B-B

Diaframma in c.a. spessore 1.50m
H=20m

L=9m

Galleria naturale

227.66
228.16

228.66

223.16
223.66

228.66
228.16

227.66

223.66
223.16

SEZIONE TRASVERSALE
PUNTONE  MP250

PIASTRA DI CHIUSURA
PUNTONE  MP250

R0,31

R0
,2

9

MP150 PIASTRA GIREVOLE CON
FLANGIA IMBULLONATA E
PIASTRA DI SUPPORTO

TERMINALE

MP250 HYD INTERNO

MP250 HYD ESTERNO

MP250 1.0m ESTENSIONE

MP250 2.0m ESTENSIONE

MP250 4.0m ESTENSIONE

MP250 8.0m ESTENSIONE

0,
81

0,54
0,03 0,03

0,54

0,
75

0,03 0,03

0,
2

0,
28

0,
2

0,
81

0,
81

0,04 1,88

1,72 0,18

B C D E F

G
Imbocco Galleria Naturale

lato Grosseto
canna Est

PK. 3745.05

Paratia s=1.50m

PK. 3745.05

PK. 3699.69PK. 3677.59PK. 3668.31PK. 3660.05PK. 3650.81

Solettone

Paratia s=1.50m

Puntoni MP250

SVILUPPATA

PARTICOLARI

PROGETTO DEFINITIVO

DATAPROTOCOLLO
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Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori

R.T.I. di PROGETTAZIONE: Mandataria Mandante

PROGETTISTI:

VISTO: IL RESP. DEL PROCEDIMENTO

COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE

IL GEOLOGO
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06-OPERE D'ARTE
06.05-Opere d'Arte Maggiori - Gallerie

06.05.02.02 - Galleria Bucciano carreggiata est 
Imbocco lato Grosseto - Scavi e opere di sostegno - Sviluppata e particolari
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STRALCIO PLANIMETRIA

NOTA: Per i materiali si fa riferimento all'elaborato
T00GE00STRDC01.

NOTA: Durante le fasi di scavo bisognerà prevedere
l'esecuzione di perforazioni dei diaframmi per il drenaggio
delle acque a tergo dell'opera di sostegno D=100mm con
maglia 2.5x2.5 mq.
Il numero delle perforazioni sulla paratia dovra' essere
adattato in funzione delle reali condizioni idrogeologiche
riscontrate durante le fasi di scavo.
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